PHILIPS

Lighting

Mikpo otroT LED T1TOU
a1ToTEAEI TNV KATAAANAN
AUQnN yia e€oIKOVOUNON
EVEPYEINC

StoreFit

O1 IBIOKTATEG TWV KATAOTNPATWY AlavIKAG avalntouv SIapKwG TPOTTOUG PEIWaNG TOU
TEPIBAANOVTIKOU OTTOTUTTWHATOG KAl TOU EVEPYEIAKOU KOOTOUG TOoUG. Me auTov Tov TTpooAéa
StoreFit, Ta oupBarikd ewTioTiIKd CDM ptropouv eUkoAa va avTikatagTabouv pe LED,
ETTITUYXAVOVTOG £TAI TNPAVTIKA PEIWON aTNV KatavaAlwan evépyelag. O kopwog Kai
gupTTaynRG oXeSIATUOG HEIWVEI TNV 0paTdTNTA TOU TTPoBoAéa StoreFit aTo kaTdoTnua Kal
ETTIKEVTPWVEI TNV TTPOCOXH TOU AyopaaTr aTa TTpoiovTa. OTrwG Kal £VAg 0IKOVOUIKOG
mpoPoAéag LED, auto 1o aTroT odg divel Tn duvatdTnTa VO apxioeTe AUETA TNV
€£0IKOVOUNON EVEPYEIAG.

O@éAn

- H pikpn ke@aAn Tou aTTOT £XEI WG OTTOTEAETPA £vav TTOAU BIOKPITIKO OXEDIOTUO
+ TEA€Ia AVTIKATAATACN TWV CUUBATIKWY QWTIOTIKWY CDM pe ewTiaTika LED

+ XaunAn apxikn €mévouan

XapakmpIoTIKA

- 'Ewg 3900 Im

- EmAoyn Agukou ) patpou @ivipiopartog (ST201T kai ST210Y)
- AiatiBetar g 3000K, 4000 K kai PremiumWhite 3000K

- EmAoyég avakAaaTnpa pegaiag r eupeiag daung

Epappoyn

+ Mivi papket

- ZOUTTEPHAPKET KAl UTTEPAYOPEG
- Kataotrpara podag
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StoreFit

Mpoeidotroinan & aceAaAeia

- O KaBapIgPOG TOU OTITIKOU GUCTAMOTOG TTPETTEI VA YiVETAI JOVO JE TTETTIETUEVO agpa. ATTayopeUeTal va ayyigete Tn Auyvia LED r Tov

avakAaaTApa.

- Kard 1n di1apkeia TG auvinpnaong, To TTPO0IioV TTPETTEl VA ATTEVEPYOTTOIEITAI KAI VO TO AQrOETE va WUXOEi

- To TTpoidv TTPETTEl va eykaBigTaTtal g€ B€an OTTou Oev PTTOPEITE VA TO PTATETE PE TO XEPI 00G. O XEIPITPOG TOU TTPOIOGVTOG OTAV €ival KAUTO gival

EPIKTOG JOVO €AV XPNTILOTTOIEITE BEPUOPOVWTIKA YAVTIO

Versions
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StoreFit ST210Y side view
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StoreFit

TevikéG TTANPOQOPIES levikég TTANPOPOpIES
SupmepiAapBaveral diaragn odiiynang Nai Order Code Full Product Name ApIBpOG opyavwv
AVTIKATAOTAGIUN TrNYT PWTOG Oxi 98276800 ST210Y 19S/FMT PSU MB WH 2 povadeg
EmikéTa ogpBig Nai 98277500 ST210Y 19S/FMT DIA MB WH 2 povadeg
98278200 ST210Y 275/830 PSU MB WH 2 povadeg
TexvIka XapaKTnpIOTIKE GwTIoHOU 98279900 ST210Y 275/830 DIA MB WH 2 povadeg
Fwvia 5¢oung QwTEIVIiG TINYIG 120 poipa(eg) 98280500 ST210Y 275/840 PSU MB WH 2 povadeg
98281200 ST210Y 275/840 DIA MB WH 2 povadeg
XapaktnpioTika NAEKTPIKNAG AsIToupyiag 98282900 ST210Y 27S/PW930 PSU MB WH 2 povadeg
Karnyopia mpooTaaiag IEC Karnyopia 98283600 ST210Y 27S/PW930 DIA MB WH 2 povadeg
ao@aheiog Il 98284300 ST210Y 395/830 PSU MB WH 2 povadeg
Tdon e10650u 220 éwg 240 V 98286700 ST210Y 395/830 DIA MB WH 2 pJovadeg
Line Frequency 50 to 60 Hz 98287400 ST210Y 395/840 PSU MB WH 2 pJovadeg
KardAAnAo yia Tuxaioug kukAoug on/off Oxi 98288100 ST210Y 39S/840 DIA MB WH 2 povadeg
98289800 ST210Y 39S/PW930 PSU MB WH 2 pJovadeg
Mnyavika eaptipara kai MepiBAnua 98290400 ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH 2 povadeg
KwdIkdg TpooTaciag amoé pny. Kpouoeig 1KO2 98262100 ST210T 275/830 PSU MB BK 1 povada
BaBpdg TpoaTaciag Ao TG EI0POEG 1P20 98263800 ST210T 275/830 PSU WB BK 1 povada
98266900 ST210T 39S5/830 PSU MB BK 1 povada
‘Eykpion ka1 Eappoyr| 98267600 ST210T 395/830 PSU WB BK 1 povéda
EuUpog 6eppokpaaiag mepiBaAoviog +10 €wg +35 °C 98270600 ST210T 275/840 PSU MB BK 1 povada
Zfjpavon CE Nai 98271300 ST210T 27S/840 PSU WB BK 1 povéda
Zfjpavon ENEC Znpavan ENEC 98274400 ST210T 39S5/840 PSU MB BK 1 povéda
ZHavOT) EUPAEKTOTNTAG Mo ToTmoBéTnon og 98275100 ST210T 39S5/840 PSU WB BK 1 povéda
auvnOwg eUPAEKTEG 98261400 ST210T 275/830 PSU WB WH 1 povada
ETTIPAVEIEG 98264500 ST210T 39S5/830 PSU MB WH 1 povéda
Aokipr| avroxrig kaAwdiwv g kauon Oeppokpaaia 650 98265200 ST210T 395/830 PSU WB WH 1 povada
°C, diapkeia 30 s 98268300 ST210T 27S/840 PSU MB WH 1 povéda
Tiur TpepotTaiyparog (PstLM) 1 98269000 ST210T 27S/840 PSU WB WH 1 povada
ZTPOBOCKOTTIKG EpE 0,5 98272000 ST210T 395/840 PSU MB WH 1 povada
98273700 ST210T 395/840 PSU WB WH 1 povada
Apxikn amodoon (cupBarr e IEC)
Avoxr pwrenvrig porig +/-10%
TeXVIKA XaPAKTNPIOTIKA pwTiguou (1/2)
TXETIKN Acikmg Amodoon TXETIKN Acixmg Amodoan
Beppokpaoia  XPWHATIKIG — PWTEIVOTNTAG Beppokpaoia  XPWHATIKIG — PWTEIVOTNTAG
Full Product  xpwparog amédoong  (SiaBabuiouévn) Ddwreviy Full Product  xpwparog amédoong  (Siafabuiopévn) Ddwreviy
Order Code Name (ovop.) (CRI) (ovop.) por| Order Code Name (ovop.) (CRI) (ovop.) pory
98276800 ST210Y 3000 K >90 78 Im/W 3.900 Im 98280500 ST210Y 4000 K >80 120 Im/W 5.900 Im
19S/FMT PSU 275/840 PSU
MB WH MB WH
98277500  ST210Y 3000 K >90 78 Im/W 3.900 Im 98281200  ST210Y 4000 K >80 123 Im/W 5.900 Im
19S/FMT DIA 275/840 DIA
MB WH MB WH
98278200 ST210Y 3000 K >80 120 Im/W 5.800 Im 98282900 ST210Y 275/ 3000 K >90 121 lm/W 5.700 Im
275/830 PSU PW930 PSU
MB WH MB WH
98279900 ST210Y 3000 K >80 116 lm/W 5.800 Im 98283600 ST210Y 275/ 3000 K >90 121 lm/W 5.700 Im
275/830 DIA PW930 DIA
MB WH MB WH
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StoreFit

Order Code
98284300

98286700

98287400

98288100

98289800

98290400

98262100

98263800

98266900

98267600

98270600

ZXETIKA Asiktng
Bepuokpagia  XPWHATIKNAG
Full Product  xpwparog amédoong
Name (ovop.) (CRI)
ST210Y 3000 K >80
395/830 PSU
MB WH
ST210Y 3000 K >80
395/830 DIA
MB WH
ST210Y 4000 K >80
395/840 PSU
MB WH
ST210Y 4000 K >80
395/840 DIA
MB WH
ST210Y 39S/ 3000 K >90
PW930 PSU
MB WH
ST210Y 39S/ 3000 K >90
PW930 DIA
MB WH
ST210T 3000 K >80
275/830 PSU
MB BK
ST210T 3000 K >80
275/830 PSU
WB BK
ST210T 3000 K >80
395/830 PSU
MB BK
ST210T 3000 K >80
395/830 PSU
WB BK
ST210T 4000 K >80
275/840 PSU
MB BK

TeXVIKA XaPAKTNPIOTIKA pwTITHOU (2/2)

Order Code
98276800
98277500
98278200
98279900
98280500
98281200
98282900
98283600
98284300
98286700
98287400
98288100

Full Product Name

ST210Y 19S/FMT PSU MB WH
ST210Y 19S/FMT DIA MB WH
ST210Y 275/830 PSU MB WH
ST210Y 27S/830 DIA MB WH
ST210Y 275/840 PSU MB WH
ST210Y 27S/840 DIA MB WH
ST210Y 275/PW930 PSU MB WH
ST210Y 27S/PW930 DIA MB WH
ST210Y 395/830 PSU MB WH
ST210Y 395/830 DIA MB WH
ST210Y 395/840 PSU MB WH
ST210Y 395/840 DIA MB WH

Product family leaflet, 2024, AlyouaTog 29

Amodoan
PWTEIVOTNTAG
(S1aBabpiopévn)
(ovop.)

113 Im/W

13 Im/W

108 Im/W

13 Im/W

124 Im/W

124 Im/W

122 Im/W

122 Im/W

13 Im/W

13 Im/W

127 Im/W

Dwrevh
pory
7.800 Im

7.800 Im

8.100 Im

8.100 Im

7.700 Im

7.700 Im

2.700 Im

2.700 Im

3.900 Im

3.900 Im

2.800 Im

TUTrOG OTITIKOU GUCTHATOG

Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng

Order Code
98271300

98274400

98275100

98261400

98264500

98265200

98268300

98269000

98272000

98273700

Order Code
98289800
98290400
98262100
98263800
98266900
98267600
98270600
98271300
98274400
98275100
98261400
98264500

ZXETIKA
Beppokpaaia
Full Product  xpwparog
Name (ovop.)
ST210T 4000 K
275/840 PSU
WB BK
ST210T 4000 K
395/840 PSU
MB BK
ST210T 4000 K
395/840 PSU
WB BK
ST210T 3000 K
275/830 PSU
WB WH
ST210T 3000 K
395/830 PSU
MB WH
ST210T 3000 K
395/830 PSU
WB WH
ST210T 4000 K
275/840 PSU
MB WH
ST210T 4000 K
275/840 PSU
WB WH
ST210T 4000 K
395/840 PSU
MB WH
ST210T 4000 K
395/840 PSU
WB WH

Full Product Name

ST210Y 39S/PW930 PSU MB

Asiktng
XPWHATIKMG
amédoong
(CRI)

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

>80

WH

ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH

ST210T 275/830 PSU MB BK
ST210T 275/830 PSU WB BK
ST210T 395/830 PSU MB BK
ST210T 395/830 PSU WB BK
ST210T 275/840 PSU MB BK
ST210T 275/840 PSU WB BK
ST210T 395/840 PSU MB BK
ST210T 395/840 PSU WB BK
ST210T 275/830 PSU WB WH
ST210T 395/830 PSU MB WH

Amodoan
PWTEIVOTNTAG

(S1aBabpiopévn) DwreIvi

(ovop.) pon

127 Im/W 2.800 Im
109 Im/W 4100 Im
109 Im/W 4100 Im
122 Im/W 2.700 Im
13 Im/W 3.900 Im
13 Im/W 3.900 Im
127 Im/W 2.800 Im
127 Im/W 2.800 Im
109 Im/W 4100 Im
109 Im/W 4100 Im

TUTrOG OTITIKOU GUCTAHATOG
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Meoaiag 6¢éapng
Eupeiag d¢apng
Meoaiag 6¢éapng
Eupeiag d¢apng
Meoaiag 6¢éapng
Eupeiag d¢apng
Meoaiag 6¢éapng
Eupeiag d¢apng
Eupeiag d¢apng
Meoaiag 6¢éapng
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StoreFit

Order Code
98265200
98268300
98269000

Full Product Name

ST210T 395/830 PSU WB WH
ST210T 275/840 PSU MB WH
ST210T 275/840 PSU WB WH

XapakTnPIoTIKA NAEKTPIKAG AEmoupyiag

Order Code
98276800
98277500
98278200
98279900
98280500
98281200
98282900
98283600
98284300
98286700
98287400
98288100
98289800
98290400
98262100

Full Product Name

ST210Y 19S/FMT PSU MB WH
ST210Y 19S/FMT DIA MB WH
ST210Y 275/830 PSU MB WH
ST210Y 27S/830 DIA MB WH

ST210Y 275/840 PSU MB WH
ST210Y 27S/840 DIA MB WH

TUTog OTITIKOU GUATHHATOG

ST210Y 27S/PW930 PSU MB WH

ST210Y 27S/PW930 DIA MB WH

ST210Y 395/830 PSU MB WH
ST210Y 395/830 DIA MB WH
ST210Y 395/840 PSU MB WH
ST210Y 395/840 DIA MB WH

ST210Y 39S/PW930 PSU MB WH

ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH

ST210T 275/830 PSU MB BK

JuaTpaTa EAEYXOoU Kal pUBHION TNG €vTaang

Order Code
98276800
98277500
98278200
98279900
98280500
98281200
98282900
98283600
98284300
98286700
98287400
98288100
98289800
98290400
98262100

Full Product Name

ST210Y 19S/FMT PSU MB WH
ST210Y 19S/FMT DIA MB WH
ST210Y 275/830 PSU MB WH
ST210Y 275/830 DIA MB WH
ST210Y 275/840 PSU MB WH
ST210Y 27S/840 DIA MB WH
ST210Y 27S/PW930 PSU MB WH
ST210Y 27S/PW930 DIA MB WH
ST210Y 39S/830 PSU MB WH
ST210Y 395/830 DIA MB WH
ST210Y 395/840 PSU MB WH
ST210Y 395/840 DIA MB WH
ST210Y 39S/PW930 PSU MB WH
ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH
ST210T 275/830 PSU MB BK

Mnxavika e€apmpara kai MepiBAnua

Order Code
98276800
98277500
98278200
98279900
98280500

Full Product Name

ST210Y 19S/FMT PSU MB WH
ST210Y 19S/FMT DIA MB WH
ST210Y 275/830 PSU MB WH
ST210Y 275/830 DIA MB WH

ST210Y 275/840 PSU MB WH
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Eupeiag d¢apng
Meoaiag 6éapng
Eupeiag d¢apng
KaravaAwan evépyeiag
50 W
50 W
485 W
50 W
49 W
48 W
47 W
47 W
69 W
69 W
75W
75W
60 W
60 W
22W
Me pUBpion MéyioTo emimedo puduiong
évraong évraong
Oxi Aev e@apuodeTal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Nai 1%
Ox1 Aev epappoletal
Xptoua TepiBAfLarog
Neuko
Neuko
Neuko
Neuko
Neuko

Order Code
98272000
98273700

Order Code
98263800
98266900
98267600
98270600
98271300
98274400
98275100
98261400
98264500
98265200
98268300
98269000
98272000
98273700

Order Code
98263800
98266900
98267600
98270600
98271300
98274400
98275100
98261400
98264500
98265200
98268300
98269000
98272000
98273700

Order Code
98281200
98282900
98283600
98284300
98286700

Full Product Name
ST210T 395/840 PSU MB WH
ST210T 395/840 PSU WB WH

Full Product Name

ST210T 27S/830 PSU WB BK

ST210T 395/830 PSU MB BK

ST210T 395/830 PSU WB BK
ST210T 27S5/840 PSU MB BK

ST210T 27S/840 PSU WB BK

ST210T 395/840 PSU MB BK
ST210T 39S/840 PSU WB BK
ST210T 27S/830 PSU WB WH
ST210T 395/830 PSU MB WH
ST210T 395/830 PSU WB WH
ST210T 27S5/840 PSU MB WH
ST210T 27S/840 PSU WB WH
ST210T 395/840 PSU MB WH
ST210T 39S5/840 PSU WB WH

Full Product Name

ST210T 275/830 PSU WB BK

ST210T 39S/830 PSU MB BK

ST210T 39S/830 PSU WB BK
ST210T 275/840 PSU MB BK

ST210T 275/840 PSU WB BK

ST210T 395/840 PSU MB BK
ST210T 39S5/840 PSU WB BK
ST210T 275/830 PSU WB WH
ST210T 395/830 PSU MB WH
ST210T 395/830 PSU WB WH
ST210T 275/840 PSU MB WH
ST210T 275/840 PSU WB WH
ST210T 395/840 PSU MB WH
ST210T 395/840 PSU WB WH

Full Product Name

ST210Y 275/840 DIA MB WH

Me pubuion

évraang

Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1
Ox1

ST210Y 27S/PW930 PSU MB WH
ST210Y 27S/PW930 DIA MB WH

ST210Y 39S/830 PSU MB WH
ST210Y 39S/830 DIA MB WH

TUTog OTITIKOU GUATHHATOG
Meoaiag 6éapng
Eupeiag d¢éapng

KaravaAwan evépyeiag
22W
345W
345W
22W
22W
375W
375W
22W
345W
345W
22W
22W
375W
375W

MéyigTo emitredo pUBMIONG
éviaong

Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoleral
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoleral
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoletal
Aev epappoletal

Xptopa TepiBAipaTog
Neuko
Neuko
Neuko
Neuko

Neuko
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StoreFit

Order Code
98287400
98288100
98289800
98290400
98262100
98263800
98266900
98267600
98270600
98271300

Full Product Name

ST210Y 395/840 PSU MB WH
ST210Y 395/840 DIA MB WH
ST210Y 39S/PW930 PSU MB WH
ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH
ST210T 275/830 PSU MB BK
ST210T 275/830 PSU WB BK
ST210T 395/830 PSU MB BK
ST210T 395/830 PSU WB BK
ST210T 275/840 PSU MB BK
ST210T 275/840 PSU WB BK

Apxixn amodoaon (cupBarn pe IEC)

Order Code Full Product Name
98276800 ST210Y 19S/FMT PSU MB WH
98277500 ST210Y 19S/FMT DIA MB WH
98278200 ST210Y 275/830 PSU MB WH
98279900 ST210Y 275/830 DIA MB WH
98280500 ST210Y 275/840 PSU MB WH
98281200 ST210Y 275/840 DIA MB WH
98282900 ST210Y 275/PW930 PSU MB WH
98283600 ST210Y 275/PW930 DIA MB WH
98284300 ST210Y 395/830 PSU MB WH
98286700 ST210Y 395/830 DIA MB WH
98287400 ST210Y 395/840 PSU MB WH
98288100 ST210Y 395/840 DIA MB WH
98289800 ST210Y 39S/PW930 PSU MB WH
98290400 ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH
98262100 ST210T 27S/830 PSU MB BK
2TOIXEIC TTPOIGVTOG
Order Code Full Product Name
98276800 ST210Y 19S/FMT PSU MB WH
98277500 ST210Y 19S/FMT DIA MB WH
98278200 ST210Y 275/830 PSU MB WH
98279900 ST210Y 275/830 DIA MB WH
98280500 ST210Y 275/840 PSU MB WH
98281200 ST210Y 275/840 DIA MB WH
98282900 ST210Y 27S/PW930 PSU MB WH
98283600 ST210Y 27S/PW930 DIA MB WH
98284300 ST210Y 39S/830 PSU MB WH
98286700 ST210Y 39S/830 DIA MB WH
98287400 ST210Y 39S/840 PSU MB WH
98288100 ST210Y 395/840 DIA MB WH
98289800 ST210Y 39S/PW930 PSU MB WH
98290400 ST210Y 39S/PW930 DIA MB WH
98262100 ST210T 275/830 PSU MB BK
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Xptopa mepiBAipatog
Neuko
Neuko
Neuko
Neuko
Maupo
Maupo
Maupo
Maupo
Maupo
Maupo

ApXIKT) XpWHATIKOTNTA
(0.457,0.385)<3
(0.457,0.385)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2
(0.422,0.386)<2
(0.434,0.403)<3

Kwdikég ovopaaiag oeipdg
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210Y
ST210T

Order Code
98274400
98275100
98261400
98264500
98265200
98268300
98269000
98272000
98273700

Order Code
98263800
98266900
98267600
98270600
98271300
98274400
98275100
98261400
98264500
98265200
98268300
98269000
98272000
98273700

Order Code
98263800
98266900
98267600
98270600
98271300
98274400
98275100
98261400
98264500
98265200
98268300
98269000
98272000
98273700

Full Product Name

ST210T 395/840 PSU MB BK
ST210T 395/840 PSU WB BK
ST210T 275/830 PSU WB WH
ST210T 395/830 PSU MB WH
ST210T 395/830 PSU WB WH
ST210T 275/840 PSU MB WH
ST210T 275/840 PSU WB WH
ST210T 395/840 PSU MB WH
ST210T 395/840 PSU WB WH

Full Product Name

ST210T 27S/830 PSU WB BK

ST210T 395/830 PSU MB BK
ST210T 395/830 PSU WB BK
ST210T 27S/840 PSU MB BK

ST210T 27S/840 PSU WB BK

ST210T 395/840 PSU MB BK
ST210T 395/840 PSU WB BK
ST210T 27S/830 PSU WB WH
ST210T 395/830 PSU MB WH
ST210T 395/830 PSU WB WH
ST210T 27S/840 PSU MB WH
ST210T 27S/840 PSU WB WH
ST210T 395/840 PSU MB WH
ST210T 395/840 PSU WB WH

Full Product Name

ST210T 275/830 PSU WB BK

ST210T 395/830 PSU MB BK

ST210T 395/830 PSU WB BK

ST210T 275/840 PSU MB BK

ST210T 275/840 PSU WB BK

ST210T 395/840 PSU MB BK

ST210T 395/840 PSU WB BK
ST210T 275/830 PSU WB WH
ST210T 395/830 PSU MB WH
ST210T 395/830 PSU WB WH
ST210T 275/840 PSU MB WH
ST210T 275/840 PSU WB WH
ST210T 395/840 PSU MB WH
ST210T 395/840 PSU WB WH

Xptopa TepiBAipaTog
Maupo

Maupo

Neuko

Neuko

Neuko

Neuko

Neuko

Neuko

Neuko

ApXIKI) XpWHATIKOTNTA
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3

Kwdikég ovopaaiag oeipdg
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
ST210T
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